



Poz. 42

**OBWIESZCZENIE NR 1  
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O ZIEMI I ŚRODOWISKU**

z dnia 28 września 2020 r.

**o sprostowaniu błędu w Uchwale nr 40 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku z dnia 11 września 2020 roku w sprawie opinii dotyczącej odwołania dr. Tomasza Szczepańskiego od Uchwały nr 5 z dnia 17 stycznia 2020 roku w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku**

W uzasadnieniu Uchwały nr 40 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku z dnia 11 września 2020 roku w sprawie opinii dotyczącej odwołania dr. Tomasza Szczepańskiego od Uchwały nr 5 z dnia 17 stycznia 2020 roku w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie nauki o Ziemi i środowisku (Dziennik UW, Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku, poz. 37 z 2020 r.) zamiast „Opinia dotycząca odwołania dr. Tomasza Szczepańskiego” powinno być „Opinia dotycząca odwołania dr. Tomasza Szczepańskiego”, zamiast „obligatoryjnego głosowania ‘na tak’” powinno być „obligatoryjnego głosowania ‘na tak’” oraz zamiast „Członkowie RND Nauki o Ziemi i Środowisku głosujący w opiniowanej sprawie, reprezentują samodzielnych pracowników naukowych Wydziałów Geofizyki, Geografii i Geologii Uniwersytetu Warszawskiego, biorących od lat udział w pracach odpowiednich Rad Wydziałów i w głosowaniach nad nadaniem lub odmową nadania stopnia doktora habilitowanego, znają system głosowań i wiedzą co oznacza ‘głos wstrzymujący’. System głosowań w sprawie awansów naukowych nie uległ zmianie” powinno być „Członkowie RND Nauki o Ziemi i Środowisku głosujący w opiniowanej sprawie, reprezentują samodzielnych pracowników naukowych Wydziałów: Fizyki, Geografii i Studiów Regionalnych, Geologii oraz Centrum Nowych Technologii Uniwersytetu Warszawskiego, biorących od lat udział w pracach odpowiednich Rad Wydziałów i w głosowaniach nad nadaniem lub odmową nadania stopnia doktora habilitowanego, znają system głosowań i wiedzą co oznacza ‘głos wstrzymujący’. System głosowań w sprawie awansów naukowych nie uległ zmianie”

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku: *I. Wałaszczuk*